

ALLEGATO - PROSPETTO ECONOMICO DI AGGIUDICAZIONE - FORNITURA DI ETICHETTE E SUPPORTI INFORMATICI 2011

Ditta: CARTARIA VALDY S.r.l.															
V.le Umberto Ticca, 17/19 - 09122 - Cagliari															
Tel. 070 - 241313 - Fax 070 - 241333															
Cod. Fisc./P.IVA 01543240921															
E-mail: commerciale@valdy.it															
Offerta del 30/03/2011															
<u>CIG Gara n°</u>	Lotto	DESCRIZIONE LOTTO	Unità di misura	Consumo annuo presunto N°	Marca	Codice	Confez. 1°	Confez. 2°	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	Parziale IVA esclusa	Classe di costo	
1519137F7E	10	CD-R 700 MB 52x	pz	1.500	Verbatim	43351	50 pz	50 pz	€ 0,2574	€ 386,10	20%	€ 77,22	€ 463,32	501030401	
15191981D9	11	CD-R 74 min 650 MB riscrivibile, con custodia rigida	pz	500	Verbatim	43167	1 pz	5 pz	€ 0,79	€ 395,00	20%	€ 79,00	€ 474,00	501030401	
151931740C	12	CD-R80 Multispeed 80 minuti 700 MB con custodia rigida (RM P.O. C.T.O. Iglesias)	pz	350	Verbatim	43415	1 pz	10 pz	€ 0,33	€ 115,50	20%	€ 23,10	€ 138,60	501030401	
1519649605	16	Tappetino mouse pad soft in neoprene con superficie semirigida in materiale sintetico e base antisdrucciolo - dim. cm 22x25x5 circa - colori vari	pz	60	SIAM	2151/0	1 pz	1 pz	€ 0,62	€ 37,20	20%	€ 7,44	€ 44,64	501030401	
15197476E4	17	Kit completo di pulizia multiuso per la pulizia del computer e apparecchiature da ufficio	pz	25	Starline	KITUFF	1 pz	1 pz	€ 8,44	€ 211,00	20%	€ 42,20	€ 253,20	501030401	
15198002A2	18	DVD - R 4.7 GB 16X 120 min.	pz	500	Verbatim	43522	25 pz	25 pz	€ 0,64	€ 320,00	20%	€ 64,00	€ 384,00	501030401	
151985827F	19	DVD + R 4.7 GB 16X 120 min.	pz	500	Verbatim	43500	25 pz	25 pz	€ 0,64	€ 320,00	20%	€ 64,00	€ 384,00	501030401	
15199015FA	20	Blu Ray media 25 GB 4X	pz	100	Imation	I24264	1 pz	1 pz	€ 3,63	€ 363,00	20%	€ 72,60	€ 435,60	501030401	
1520181D08	25	Supporto di memorizzazione USB (Pen drive) USB.2.0 - ready boost - capacità 8 Gb	pz	200	Verbatim	49062	1 pz	1 pz	€ 12,38	€ 2.476,00	20%	€ 495,20	€ 2971,20	501030401	
									Riepilogo			Totale IVA esclusa	Totale IVA 20%	Totale IVA inclusa	
									Totale fornitura annuale			€ 4.623,80	€ 924,76	€ 5.548,56	

ALLEGATO - PROSPETTO ECONOMICO DI AGGIUDICAZIONE - FORNITURA DI ETICHETTE E SUPPORTI INFORMATICI 2011

Ditta: EDP Shop S.r.l. Viale Monastir, 122/a - 09122 - Cagliari Tel. 070 - 285627 - Fax 070 - 270410 Cod. Fisc./P.IVA 01277460927 E-mail: edpshopsrl@fiscali.it Offerta del 06/04/2011														
<u>CIG Gara n°</u>	<u>Lotto</u>	<u>DESCRIZIONE LOTTO</u>	<u>Unità di misura</u>	<u>Consumo annuo presunto N°</u>	<u>Marca</u>	<u>Codice</u>	<u>Confez. to</u>	<u>Prezzo unitario</u>	<u>Parziale IVA esclusa</u>	<u>IVA</u>	<u>Importo IVA</u>	<u>Parziale IVA esclusa</u>	<u>Classe di costo</u>	
1519097E7C	9	Floppy disk 3,5" MFD 2 Mb HD formattati - in confezioni da 10 pz.; devono essere garantiti al 100% e devono essere adatti a tutti i tipi di drive da 3". Le confezioni devono essere munite di etichette adesive almeno pari al numero di floppy disk contenuti	pz	200	Verbatim	3901SVFK	10 pz	€ 0,29	€ 58,00	20%	€ 11,60	€ 69,60	501030401	
15195704D4	15	Disco magnetico ottico - marca Sony codice EDM-2300C 512 Byte 2,3 GB riscrivibile (TAC - P.O. C.T.O. di Iglesias)	pz	200	Sony	00101/23S - EDM-2300C	1 pz	€ 20,20	€ 4.040,00	20%	€ 808,00	€ 4.848,00	501030401	
								Riepilogo			Totale IVA esclusa	Totale IVA 20%	Totale IVA inclusa	
								Totale fornitura annuale			€ 4.098,00	€ 819,60	€ 4.917,60	

ALLEGATO - PROSPETTO ECONOMICO DI AGGIUDICAZIONE - FORNITURA DI ETICHETTE E SUPPORTI INFORMATICI 2011

Ditta NOEMALIFE S.p.A.																
Via Gobetti, n° 52 - 40129 - Bologna																
Tel. 051 - 4193911 - Fax 051 - 4193900																
Cod. Fisc. 01347430397																
P.IVA 04310690377																
E-mail: noemalife@noemalife.com																
Offerta economica del 04/04/2011																
<u>CIG Gara n°</u>	Lotto	DESCRIZIONE LOTTO	Unità di misura	Consumo annuo presunto N°	Marca	Codice	C.N.D.	Repertorio D.M.	Confez. 1°	Confez. 2°	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
1519967C6F	21	CD-R medicali imprimibili ink-jet white da 700 MB - 80 min. (confezionamento a campana)	pz	24.000	Datamatic Sistemi & Servizi	0CD80PWXX	Z1399	366738	Campana da 100 CD-R	n°6 campane da 100 per un totale di 600 pz CD-R	€ 0,42	€ 10.080,00	20%	€ 2016,00	€ 12.096,00	501030401
1520028EC5	22	DVD-R medicali imprimibili ink-jet white da 4,7 GB - 120 min. (confezionamento a campana)	pz	12.000	Datamatic Sistemi & Servizi	0DR76PWXX	Z1399	366738	Campana da 100 DVD-R	n°6 campane da 100 per un totale di 600 pz DVD-R	€ 0,77	€ 9.240,00	20%	€ 1.848,00	€ 11.088,00	501030401
										Riepilogo						
										Totale IVA esclusa			Totale IVA 20%		Totale IVA inclusa	
										€ 19.320,00			€ 3.864,00		€ 23.184,00	
										Totale fornitura annuale						

ALLEGATO - PROSPETTO ECONOMICO DI AGGIUDICAZIONE - FORNITURA DI ETICHETTE E SUPPORTI INFORMATICI 2011

CIG Gara n°		Lotto	DESCRIZIONE LOTTO	Unità di misura	Consumo annuo presunto N°	Marca	Codice	Confez. 1°	Confez. 2°	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
Informatica Sarda Computers S.r.l. (I.S.COM S.r.l.) Via Segrè, n° 12 - 09030 - Elmas (CA) Tel. 070 - 241175 - Fax 070 - 241037 Cod. Fisc./P.IVA 01413240928 E-mail: iscom_srl@fiscali.it Offerta economica del 06/04/2011															
1518590C19	1	Etichetta bianca per fotocopiatori, stampanti laser e Inkjet, con adesivo permanente f.to mm 70 x 36 - confezionata in scatole da circa 2400 etichette (24x100 fogli A4); deve staccarsi dal supporto con facilità, senza lacerarsi	Confezione	200	Etiform	01804708	Scatola da 2400 etichette circa	Scatola da 2400 etichette circa	€ 5,99	€ 1.198,00	20%	€ 239,60	€ 1.437,60	501030401	
1518670E1D	2	Etichetta adesiva in foglio A4 con bordi arrotondati formato 47,5 x 25,5 mm (confezione da 4400 etichette) - Laboratorio Analisi	Confezione	340	Copy Basic Megastar	LP4MS-4725	Scatola da 4400 etichette circa	Scatola da 4400 etichette circa	€ 6,00	€ 2.040,00	20%	€ 408,00	€ 2.448,00	501030401	
15200733EB	23	Mouse ottico con scoll ingresso PS2	pz	100	KRAUN	KR.ET	1 pz	1 pz	€ 3,30	€ 330,00	20%	€ 66,00	€ 396,00	501030401	
15201080CE	24	Mouse ottico con scoll USB	pz	100	KRAUN	KR.3Y	1 pz	1 pz	€ 3,30	€ 330,00	20%	€ 66,00	€ 396,00	501030401	
Riepilogo										Totale IVA esclusa	Totale IVA 20%	Totale IVA inclusa			
Totale fornitura annuale										€ 3.898,00	€ 779,60	€ 4.677,60			

ALLEGATO - PROSPETTO ECONOMICO DI AGGIUDICAZIONE - FORNITURA DI ETICHETTE E SUPPORTI INFORMATICI 2011

Ditta: EDG Enrico De Giorgi S.r.l. Viale Procida, n° 10 - 09126 - Cagliari Tel. 070 - 381030 - Fax 070 - 3754252 Cod. Fisc./P.IVA 02033450921 E-mail: edgtis@fiscali.it Offerta economica del 08/04/2011 e fax conferma del 20/05/2011															
<u>CIG Gara n°</u>	Lotto	DESCRIZIONE LOTTO	Unità di misura	Consumo annuo presunto N°	Marca	Codice	Confez.to	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo		
1518724AAE	3	Etichetta adesiva a rullo a 1 pista formato 47,5 x 25,5 mm - termiche - con bordi arrotondati - Laboratorio Analisi	Rotolo	945	Arconvert	04.01087	Rotolo da 1590 etichette	€ 2,70	€ 2.551,50	20%	€ 510,30	€ 3.061,80	501030401		
151881234F	4	A) Etichetta adesiva a rullo a 1 pista formato 72 x 36 mm - NON termiche - Servizio Protocollo -	Rotolo	166	Arconvert	04.01089	Rotolo da 1210 etichette	€ 3,50	€ 581,00	20%	€ 116,20	€ 697,20	501030401		
		B) RIBBON cera 90x74 mt per etichetta adesiva a rullo a 1 pista formato 72 x 36 mm - NON termiche - Servizio Protocollo -	Pezzi	120	Arconvert	10.00136	***Ogni RIBBON stampa circa 1815 etichette	€ 2,70	€ 324,00	20%	€ 64,80	€ 388,80	501030401		
1518865F08	5	Etichetta adesiva a rullo a 1 pista formato 100x97 mm - termiche - Centro Trasfusionale	Rotolo	63	Arconvert	04.00874	Rotolo da 400 etichette	€ 5,35	€ 337,05	20%	€ 67,41	€ 404,46	501030401		
15189136A7	6	Etichetta adesiva a rullo a 1 pista formato 49x27 mm - termiche - Centro Trasfusionale	Rotolo	56	Arconvert	04.00145	Rotolo da 1800 etichette	€ 5,00	€ 280,00	20%	€ 56,00	€ 336,00	501030401		
151896840B	7	Etichetta adesiva a rullo a 1 pista formato 75x50 mm - termiche - Centro Trasfusionale	Rotolo	22	Arconvert	04.00753	Rotolo da 950 etichette	€ 4,50	€ 99,00	20%	€ 19,80	€ 118,80	501030401		
151904211D	8	Etichetta adesiva a rullo a 1 pista formato 100x63 mm - termiche - Servizi di Radiologia (PP.OO. Sirai - C.T.O. - S. Barbara)	Rotolo	120	Arconvert	04.01088	Rotolo da 730 etichette	€ 7,00	€ 840,00	20%	€ 168,00	€ 1.008,00	501030401		
*** N.B.: Lotto 4 voce B - RIBBON. Ai fini dell'emissione dell'ordinativo di fornitura inerente il RIBBON occorre tenere presente che ogni singolo RIBBON stampa <u>circa</u> un rotolo e mezzo di etichette per un totale di 1815 etichette.									Riepilogo			Totale IVA esclusa	Totale IVA 20%	Totale IVA inclusa	
									Totale fornitura annuale						